[image: image1.jpg]DE CURITIBA

[image: image2.jpg]%

i
CURITIBA

A CIDADE DA GENTE

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 030/2007
Publicado no D.O.M. n.º 42 de 05/06/2007

A Fundação Cultural de CuritIba, em consonância com a Lei Complementar nº 57/05 e o Decreto Municipal nº 369/06, torna público através do presente complemento, que ten do em vista a aprovação PROJETO ERA UMA VEZ... E AINDA É! de CLB Produções Artísticas Ltda, proc ede-se a inclusão do referido Projeto no Edital acima citado, considerando recurso interposto pela proponente contido nos autos protocolizado sob nº 01-147.545/2007, a saber:
	NOME DO PROPONENTE
	NOME DO PROJETO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	CLB Produções Artísticas Ltda
	Era uma Vez... E Ainda é!
	82,33
	Contemplado

Em conformidade com Edital nº. 011/07 - Teatro de Formas Animadas, é de responsabilidade dos proponentes:

Os proponentes contemplados terão que apresentar, obrigatoriamente, em até 07 (sete) dias úteis após a publicação deste resultado, o comprovante de abertura de conta corrente constando o nome do proponente, nome do banco, agência e número da conta, para o repasse dos recursos financeiros referentes ao projeto, sob pena de desclassificação no caso de não cumprimento deste prazo, conforme item 7.8.

Os proponentes contemplados deverão providenciar, em até 07 (sete) dias o cadastramento da empresa junto à Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Curitiba, conforme o item 7.7.

Os proponentes contemplados deverão atentar para o prazo das certidões, atualizando-as durante o período de realização do projeto, uma vez que o repasse financeiro depende da apresentação de certidões válidas, independentemente de comunicação pela FCC, conforme o item 7.9.

Curitiba, 05 de junho de 2007.

PAULINO VIAPIANA

Presidente da Fundação Cultural de Curitiba